
Przejdź do menu głównego ALT + 0
Przejdź do treści ALT + 1
Mapa strony ALT + 2
panel WCAG ALT + 3
Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4
Deklaracja Dostępności ALT + 5

 Urząd Miasta Ciechanów
https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Dzialkowcy-z-nieograniczonym-dostepem-do-wody.-Otwarc
ie-nowego-wodociagu/idn:5216/printpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

Działkowcy z nieograniczonym dostępem do
wody. Otwarcie nowego wodociągu
22 lipca 2017

kategoria:
Aktualności strona główna

W sobotę, 22 lipca, oficjalnie otwarta została sieć wodociągowa, przebiegająca w rejonie ul.
Opinogórskiej, Kąckiej i Pułtuskiej, zasilająca w wodę m.in. Rodzinne Ogrody Działkowe „Sona”.
Działkowcy będą mieli nieograniczony dostęp do bieżącej wody już od poniedziałku. O inwestycji
zdecydowali mieszkańcy Ciechanowa. To jeden ze zwycięskich projektów ogólnomiejskich w
ramach Budżetu Obywatelskiego.

Inwestycję zrealizował Zakład Wodociągów i Kanalizacji. Wykonany został odcinek o długości 1252 m i
średnicy 160 mm, łączący ul. Kącką i Pułtuską. ZWiK wykonał także przyłącze wodociągowe do
Rodzinnych Ogródków Działkowych, co da działkowcom dostęp do wody w nieograniczonych ilościach. Ze
względu na stale obniżający się poziom wód gruntowych, działkowcy mieli do tej pory duże problemy z
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dostępem do niezbędnej do upraw wody.
Woda z nowego wodociągu popłynęła z kranu przed bramą nr 1. Symboliczny kran odkręcił prezydent
Ciechanowa Krzysztof Kosiński. Oficjalne otwarcie wodociągu odbyło się podczas obchodów 35-lecia
„Sony” i Dnia Działkowca.

– Zdecydowana większość działkowców to mieszkańcy Ciechanowa, dlatego ta inwestycja była niezwykle
ważna z perspektywy miasta. Tej inwestycji nie widać na pierwszy rzut oka, infrastruktura znajduje się
pod ziemią, ale jej efekty będą z pewnością bardzo mocno odczuwalne – tylko i wyłącznie w pozytywny
sposób – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

– Jak bardzo ważna jest to inwestycja – nie trzeba udowadniać. Głosy oddane przez działkowców na projekt
w Budżecie Obywatelskim, mówią same za siebie. Dziękujemy prezydentowi, który od początku mocno
wspierał, doradzał oraz monitorował wykonanie całości inwestycji, aż do zakończenia. O podłączenie wody
do ogrodu staraliśmy się od 2000 roku i zderzaliśmy się z barierami i odmowami. Teraz wody nie
zabraknie, będzie o każdej porze dnia, więc można być spokojnym o uprawy na naszych działkach. Bardzo
dziękujemy również ZWiK-owi – zarządowi i pracownikom – mówił prezes ROD „Sona” Krzysztof
Wróblewski.

Inwestycja była realizowana metodą tradycyjnego wykopu otwartego oraz metodami bezwykopowymi.
Przewierty sterowane, zgodnie z decyzjami zarządców dróg, zostały wykonane w ul. Kąckiej i w poprzek
ul. Pułtuskiej. Dzięki zastosowaniu metod bezwykopowych na tych odcinkach nie było potrzeby
rozkopywania jezdni.

– Zakończona budowa nowej sieci pozwoli także uzbroić w wodę wiele przyległych do ul. Opinogórskiej i
Kąckiej działek, co jest szczególnie ważne ze względu na obserwowany wzrost zainteresowania tymi
terenami pod rozwój budownictwa mieszkaniowego, dzięki inicjatywie działkowców oraz bardzo dobrej
współpracy między naszą spółką a Urzędem Miasta, ta oczekiwana od wielu lat inwestycja została szybko i
sprawnie zrealizowana – podkreśla wiceprezes ZWiK Jerzy Ryziński.

Rodzinne Ogrody Działkowe „Sona” to piąty co do wielkości Rodzinny Ogród Działkowy w Polsce. Znajduje
się na nim 1019 działek, zajmujących około 40 hektarów.
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